PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_27.10.2010_                                                                                                                       №  _2431_
Об утверждении отчета об исполнении бюджета округа Муром за 9 месяцев  2010 года
В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа Муром за  9 месяцев 2010 года согласно приложению.

2. Финансовому управлению администрации округа (О. П. Бречко) направить отчет об исполнении бюджета округа за 9 месяцев 2010 года в Совет народных депутатов округа Муром.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, начальника финансового управления администрации округа Муром Бречко О.П.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава округа

	В.А. Качеван